
PD a AD

1

Evidenční číslo smlouvy objednatele:      42/OÚR/D1/20
Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:                 

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo 

(číslo smlouvy objednatele: 851/OÚR/19)
                                                  (číslo smlouvy zhotovitele:   05/2019)

Část A
Smluvní strany

1. Objednatel: statutární město Havířov
se sídlem: Svornosti 86/2, 736 01  Havířov - Město

není zapsán v obchodním rejstříku 

Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních: xxx, vedoucí odboru územního rozvoje (OÚR)

na základě pověření ze dne 8.3.2016
- ve věcech technických: xxx, vedoucí oddělení investic OÚR

xxx, referent oddělení investic OÚR
ID datové schránky: 7zhb6tn
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 
Číslo účtu: 27-1721604319/0800

20028-1721604319/0800
IČO: 00297488
DIČ: CZ00297488

2. Zhotovitel:                          Ing. Jiří Vítek, Stavební projekce
se sídlem: Hněvotínská 50, 779 00  Olomouc

                                                Registrace: ŽÚ u Magistrátu města Olomouc, dne 5.8.1993

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vítek
- ve věcech technických: Ing. Jiří Vítek
ID datové schránky: snjhngi
Bankovní spojení: KB Olomouc
Číslo účtu: 2028047811/0100
IČO: 47189495
DIČ: CZ401120411

dále také obecně „smluvní strany“.



PD a AD

2

Část B
Identifikace původní smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 6.11.2019 smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele 851/OÚR/19, 
číslo smlouvy zhotovitele 05/2019) na provedení projektové činnosti pro stavbu č. 18054 „Oprava 
mostu M10 na ul. Na Kempách“ (dále jen „původní smlouva“)

Část C
Změna obsahu původní smlouvy

Změna č. 1

Rozšiřuje se Článek III – Předmět díla původní smlouvy o provedení dodatečných činností:

- zpracování projektové dokumentace pro ohlášení stavby včetně dokladové části a její předání 
objednateli takto:

 v tištěné podobě                                                                                       3 vyhotovení 
 elektronicky (ve formátu „pdf“)                                                               2 CD nosiče     

Změna č. 2

Mění se ustanovení Článku IV – Termín a místo plnění odst. 1. původní smlouvy z důvodu zadání 
dodatečných činností a nově zní takto:

1. Zhotovitel se zavazuje předat dohodnutý předmět plnění takto:

a) předání projektové dokumentace pro ohlášení stavby                 29.1.2020
b) předání dokladové části                                                                        28.2.2020
c) předání dokumentace pro provádění stavby (DPS)                              31.3.2020

Změna č. 3

Mění se ustanovení Článku V – Cena odst. 1. původní smlouvy z důvodu zadání dodatečných 
činností takto:
1. Cena za plnění dle této smlouvy je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu zn. VZ/429/OÚR/19 – „Oprava mostu M10 na ul. Na 
Kempách – PD a AD“ a na základě rozhodnutí vedoucího odboru územního rozvoje o zadání 
dodatečných činností a činí:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Původní cena dle SoD 
č. 851/OÚR/19

138.000,00 Kč 28.980,00 Kč 166.980,00 Kč

Cena za dokumentaci 
DPS

125.500,00 Kč 26.355,00 Kč 151.855,00 Kč

Cena za výkon AD 12.500,00 Kč 2.625,00 Kč 15.125,00 Kč

Dodatečné činnosti
dle Dodatku č. 1

23.000,00 Kč 4.830,00 Kč 27.830,00 Kč

Celková cena za 
provedené dílo dle 
Dodatku č. 1

161.000,00 Kč 33.810,00 Kč 194.810,00 Kč



PD a AD

3

Změna č. 4

Mění se ustanovení Článku VI – Platební podmínky odst. 2. první věta původní smlouvy z důvodu 
zadání dodatečných činností takto:
Cenu za dokumentaci pro ohlášení stavby včetně dokladové části a dokumentaci DPS uvedenou 
v článku V. odst. 1 této smlouvy je zhotovitel oprávněn vyfakturovat po předání DPS, přičemž 
daňový doklad odešle zhotovitel objednateli nejpozději do 10 dnů od předání DPS.

Část D
Závěrečné ujednání

1. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodl vedoucí odboru územního rozvoje dne 13.1.2020.

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 1, vč. přílohy, je nedílnou součástí 
původní smlouvy.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude veden v evidenci smluv Magistrátu 
města Havířova. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 
nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel 
zajistí zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv do 15 kalendářních dnů od uzavření 
tohoto Dodatku č. 1.
Objednavatel se zavazuje uvést ID datové schránky zhotovitele do formuláře pro uveřejnění 
Dodatku č. 1 v registru smluv.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která podepisuje jako 
druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. 

Příloha č. 1 : nabídka na vypracování dokumentace pro ohlášení stavby

V Havířově dne       24.1.2020 V Olomouci dne              6.2.2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

                           v. r. v. r.

................................................................... ....................................................................

                   xxx Ing. Jiří Vítek
vedoucí odboru územního rozvoje




